ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022г. №48-т/43

О корректировке долгосрочных тарифовна тепловую энергию для
потребителей ООО «Крайтекс-Ресурс»(г.о. Кохма) на 2023-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 14.11.2022
№ 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря
2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию для
потребителей ООО «Крайтекс-Ресурс» (г.о Кохма) с учетом корректировки
необходимой валовой выручки на 2023-2024 годы согласно приложению.

2. Тарифы, установленныев п. | настоящего постановления, действуют с

01.12.2022 по 31.12.2024.
3. С 01.12.2022 признать утратившим силу приложение к постановлению

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 15.10.2021 № 44-т/9.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник Департамента И .Н. Морева
и

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области.от 15.11.2022 № 48-т/43

Тарифына тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии

Вода Отборный пар давлением|Ост
‚рый

о 12 от|от и

№ Наименование т
о 2,5 7,0 Свыше! редт регулируемой Вид тарифа Год 1 2 5 5 до до|13,0] уци

организации -. полугодие|полугодие |

“?”,
|

7,0 | 13;0|кг|ровкг/ 2
2|к/с|кг/|см|анн

чм м? ‘см? ЫЙ

пар
Одноставоч -* _ _ _ _ .ООО «Крайтекс- ный,

2023 1917,60

. б./Гкал,оао (г. Козниа) ‘ев нде|2024|1917,60|199615|- |+ -|-|-
Примечание. Величина расходов на топливо, отнесенная на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой

от котельнойна 2023 год -— 1097,53 руб., на 2024 год — 1128,88 руб.
* тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действиес | декабря 2022 г.